スキー連盟

競技ウェア　　・　　ヘルメット

電話

FAX

E-mail

タテ　　　　　　　　　　ヨコ　　　　　　　　　　総面積

添付のとおりロゴデザイン

代表者名

提出日　：　平成　 　年　　　月　　　日

　組織委員長　登山　一成　様

第52回全日本スキー技術選手権大会

                                              　                  記載責任者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　コマーシャルマーキング申請所属団体名：

　　　　　　　 電話番号（携帯等）

電話番号（携帯等）

第52回全日本スキー技術選手権大会コマーシャルマーキング申請書

◆実物大のロゴマークデザイン（写）をＡ４用紙で提出（A４に収まらない場合はＡ３にし縮小しないこと）

連絡先

担当者名

担当部署

協賛企業又は選手所属企業（クラブ）名

住所

ロゴ露出部分
（右記のいずれかに○）

ロゴサイズ

◆提出期限：　2015年２月13日（必着）　遅延は認めません。

◆ロゴマークデザインの用紙の右上にも、加盟団体、選手名を記載すること。

◆提出方法：　参加申込書の正本と副本の両方に、それぞれコマーシャルマーキング申請書と

　　　　　　　　　 ロゴマークデザインをクリップ留めして提出すること。

■ウェア、ヘルメットのメーカー以外のロゴをつける場合、申請してください。

　標記のことについて下記のとおり申請いたします。

選　手　名

加盟団体